

Pokyny pro vyplnění:

V listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje: -

údaje o firmě

- jednotkové ceny položek na maximálně dvě desetinná místa

Krycí list - Položkový rozpočet projektu s plánovanými výdaji.

Stavba: Budova radnice č. p. 1, Masarykovo nám. 1 v Novém Jičíně, restaurování kamenných prvků budovy		
Zadavatel	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212
Zhotovitel:	TOMÁŠ SKALÍK ATELIÉR s.r.o. Radkov 180, 747 84 Radkov tel: [obrazek]	IČO: 3987841 DIČ: CZ03987841
	Za zhotovitele	Za objednatele
	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	12 % činí :	583 358,00 Kč
DPH	12 % činí :	70 002,96 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
Cena včetně DPH		653 360,96 Kč

Kamenné prvky radnice, Nový Jičín

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1.	1. část – Soklové obklady pilířů podloubí (hl. 139, š. 1x70, š 4x140-150, obklad)				373 800,00
1.1.	čištění kamene	komplet	6,00	7 600,00	45 600,00
1.2.	desalinace kamene	komplet	6,00	15 000,00	90 000,00
1.3.	zpevnění kamene	komplet	6,00	12 300,00	73 800,00
1.4.	tmelení mechanických defektů v kameni	komplet	6,00	14 800,00	88 800,00
1.5.	injektáž prasklin	komplet	6,00	2 800,00	16 800,00
1.6.	barevná a plastická retuš	komplet	6,00	6 200,00	37 200,00
1.7.	závěrečná hydrofobní úprava	komplet	6,00	3 600,00	21 600,00
2.	2. část - balkon - římsa (hl. 130 x š. 400)				38 600,00
2.1.	čištění kamene	komplet	1,00	8 600,00	8 600,00
2.2.	zpevnění kamene	komplet	1,00	8 100,00	8 100,00
2.3.	tmelení mechanických defektů v kameni	komplet	1,00	8 800,00	8 800,00
2.4.	injektáž prasklin	komplet	1,00	3 200,00	3 200,00
2.5.	barevná a plastická retuš	komplet	1,00	7 200,00	7 200,00
2.6.	závěrečná hydrofobní úprava	komplet	1,00	2 700,00	2 700,00
3	3. konzoly pod balkonem (hl. cca 130)				43 200,00
3.1.	čištění kamene	komplet	3,00	3 250,00	9 750,00
3.2.	zpevnění kamene	komplet	3,00	4 100,00	12 300,00
3.3.	tmelení mechanických defektů v kameni	komplet	3,00	1 700,00	5 100,00
3.4.	injektáž prasklin	komplet	3,00	900,00	2 700,00
3.5.	barevná a plastická retuš	komplet	3,00	3 100,00	9 300,00
3.6.	závěrečná hydrofobní úprava	komplet	3,00	1 350,00	4 050,00
ZP	Repase kovového zábradlí a oplechování balkonu (v.100, d. 660)				45 514,00
ZP.1.	Očištění zábradlí včetně odmaštění a odřezení	m ²	6,60	1 900,00	12 540,00
ZP.2.	Základový antikoroziční nátěr	m ²	6,60	940,00	6 204,00

ZP.3.	2 x vrchní ochranný nátěr	m ²	13,20	925,00	12 210,00
ZP.4.	výměna plechové krytiny	m ²	5,20	2 800,00	14 560,00
U	2. část – údržba restaurovaných částí podle doporučeného režimu památky po restaurování - kamenné prvky exteriéru parteru				53 744,00
U.1.	hlavní vstup hlavní vstupní portál (325 x 350 x 30 cm) - bude provedeno: čištění kamene od nečistot, revize tmelení defektů kamene, barevné retuše, hydrofobizace	komplet	1,00	9 000,00	9 000,00
U.2.	nárožní kamenné zdivo náběhů kleneb podloubí - levá strana (140 x 115 x 20 cm + 100 x 80 cm) - bude provedeno: čištění kamene od nečistot, revize tmelení defektů kamene, barevné retuše, hydrofobizace	m ²	2,60	4 200,00	10 920,00
U.3.	nárožní kamenné zdivo náběhů kleneb podloubí - pravá strana (140 x 115 x 20 cm) - bude provedeno: čištění kamene od nečistot, revize tmelení defektů kamene, barevné retuše, hydrofobizace	m ²	1,60	4 200,00	6 720,00
U.4.	Obklad soklu a parapety okenních výkladců v podloubí (760 x 45 cm) - bude provedeno: čištění kamene od nečistot, revize tmelení defektů kamene, barevné retuše, hydrofobizace	m ²	4,20	4 200,00	17 640,00
U.5.	Obklad soklu a parapetu okenního výkladce v boční ulici (180 x 45 cm) - bude provedeno: čištění kamene od nečistot, revize tmelení defektů kamene, barevné retuše, hydrofobizace	m ²	0,91	5 200,00	4 732,00
U.6.	Obklad soklu a parapetu okenního výkladce v boční ulici (180 x 45 cm) - bude provedeno: čištění kamene od nečistot, revize tmelení defektů kamene, barevné retuše, hydrofobizace	m ²	0,91	5 200,00	4 732,00
S	Společné náklady				28 500,00
S.1.	Doprava, montáž, demontáž lešení	komplet	1,00	4500	4 500,00
S.2.	Lešení do výše 5m a šířky 4m	komplet	1,00	10000	10 000,00
S.3.	Průběžné zakrývací práce okenních otvorů, kde budou probýhat prašné technologické procesy - bude provedeno: zakrývání dveří, oken, zdiva, lepení páskami a fóliemi, úklid.	komplet	1,00	8000	8 000,00
S.4.	zpracování a kompletace závěrečné restaurátorské zprávy, 2 paré	komplet	1,00	6000	6 000,00

Celkem	583 358,00
Celkové náklady bez DPH	583 358,00
DPH 12%	70 002,96
Celkové náklady včetně DPH	653 360,96

Poznámka:

Do rozpočtu nejsou zahrnuty žádné práce, které nejsou popsány ve výkazu výměr. Do nákladů nejsou zahruty náklady na energie, předpokládá se součinnost s investorem s možností napojení na odběr pitné vody a elektrické energie z budovy radnice. Nejsou zahrnuty náklady na zábor chodníku, zabezpečení prostoru pod stavbou a na lešení nebo vysokozdvižnou plošinu - tyto součásti předpokládáme zajištěním náklady investora.

Předpokládaná doba realizace:

2 měsíce